
10 42 
Ay E fo 

M
U
M
 A 

O
q
g
u
h
 

Siad É W PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE AA 
SE TIO CNPJ: 07.413.255/0001-25 unicef 

EPIÇÃO 2013-1016 

  

ADM: Jati em Boas Mãos 

CONVOCAÇÃO nº 03/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JATI, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas 

atribuições legais, etc., e de conformidade com o Edital nº 001/2020, homologado em 23 de março 
de 2020, publica ato convocatório do Processo Seletivo para contratação temporária para o 
preenchimento de cargos públicos, RESOLVE: 

I - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), em atendimento a ordem 
cronológica de aprovação no processo seletivo para contratação temporária, para apresentação da 

documentação legal exigida, bem como para a contratação e posse nos Cargos abaixo identificados. 

NH —- Em virtude da pandemia do coronavirus, onde se determinou medidas de 
isolamento, em conformidade com os Decretos Municipais nº 091/2020, o(a)(s) candidato(a)(s) 
deverá(ão) encaminhar ao email da Prefeitura Municipal de Jati, Estado do Ceará, qual seja 
pmjatipm(dgmail.com, até o dia 29 de abril de 2020, os seguintes documentos: 

e Fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento (quando for o caso); 

e Fotocópia do Título de Eleitor, bem como, comprovante de que está quites perante a 

Justiça Eleitoral 

e Fotocópia do certificado de reservista ou de clispensa de incorporação do Serviço 
Militar (se do sexo masculino) 

e Fotocópia da Cédula de Identidade ( RG ) 

e Fotocópia do Cartão do CPF 
e Fotocópia do Certificado de conclusão do curso exigido no Edital, bem como registro 

para o exercício da profissão no Conselho de classe pertinente ao cargo pleiteado. 
e fotos 3 X 4 (recentes) 

e Comprovante de endereço e, no caso de agente comunitário de saúde, Declaração de 

que reside no respectivo endereço (Moradia) 

e Declaração de não Acumulação de Cargos 

e Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS ) 

e Certidão Negativa de Antecedentes Criminais, Estadual e Federal 

e Declaração de Bens (de acordo com o 3. 1.º, do Art. 13 da Lei Federal N.º 8.492/92) 

e Número do PIS/PASEP 

HI — O(a)(s) candidato(a)(s) que deixarem de enviar no endereço eletrônico no prazo 
mencionado ou deixar de exibir qualquer dos documentos acima relacionados ficara(ão) 
impedido(s) firmar contrato temporário e perderá sua vaga. 

IV — A contratação e posse dos candidatos acima convocados, desde que apresentados a 
documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo, acontecerá até o dia 04 de maio de 2020. 

  

  

  

        

NOME CARGO CLASSIF 
Livia Queiroz Araújo Agente Comunitário de Saúde — Área 2 1º 
Marcos Henrique Gonçalves Mendes Veterinário q 

Suyonara de Sá Barreto Feitosa Nutricionista 
  

(A 
  

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000 — 

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipmêgmail.com 

 



Es OAp 
W É NA Re 

PVERNO MUNICIPAL CE EA 

E = di € 4 a AE 

TE 

  

ad” da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE ARiS 
DT EMBOAS MÃOS CNPJ: 07.413.255/0001-25 unicef 

ADM: Jati em Boas Mãos 
EDIÇÃO 2013-2016 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Paço da Prefeitura Municipal de Jati, Estado do Ceará, aos vinte e quatro (24) dias do 

mês de abril de dois mil e vinte (2020). 

MARIA DE JE DINIZ NOGUEIRA 

Prefeita Municipal 

Too 

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº, 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000 

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipmêgmail. com


